o primeiro, no sentido norte-sul por cinde mede 24,50/n (vinte e quatro metros
e cinquenta centímetros^; o segundo, no se/ítido leste-oeste por onde mede 47,79m
(quarenta e sete metros,é\setenta e nove centímetros), todos se limitam com a Rua Consuelo
Freire, antes Rua 01 do Lotbamento Cidad/Sul; ao oeste, medindo 106,61m (cento e seis
metros e sessenta e um centímetros) no/sentido sul-norte e se limita com Área Verde l do
Loteamento Cidade Sul.

Art. 29 Fica o £Íhefe do Poder Exeutivo Municipal autorizado a conceder o uso da área
mencionada no art. 1$ desta Lei, rnediante celebração de contrato de concessão de uso, com